

Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 10 97 75 92

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS
Skovledsvej 40
4681 Herfølge

CVR-nr.: 10 97 75 92
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Arne Mortensen

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 280.389 kr. mod 300.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.156 kr. mod 179.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	280.389	300.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.839	-37.906
Resultat af primær drift	229.550	263.019
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.488	-32.505
Resultat før skat	195.062	230.514
2 Skat af årets resultat	-42.906	-50.702
Årets resultat	152.156	179.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.156	179.812
Disponeret i alt	152.156	179.812

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.863.928	3.850.103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.863.928</u>	<u>3.850.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.863.928</u>	<u>3.850.103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.706
Periodeafgrænsningsposter	20.749	20.749
Tilgodehavender i alt	<u>20.749</u>	<u>34.455</u>
Likvide beholdninger	<u>328.110</u>	<u>211.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>348.859</u>	<u>245.912</u>
Aktiver i alt	<u>4.212.787</u>	<u>4.096.015</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.236.703	2.084.547
Egenkapital i alt	2.436.703	2.284.547
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	281.677	244.645
Hensatte forpligtelser i alt	281.677	244.645
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.295.876	1.369.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.295.876	1.369.160
Kortfristet del af langfristet gæld	74.638	75.426
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.503	104.016
Selskabsskat	5.874	0
Anden gæld	22.516	18.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.531	197.663
Gældsforpligtelser i alt	1.494.407	1.566.823
Passiver i alt	4.212.787	4.096.015
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.904.735	2.104.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.812	179.812
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	2.084.547	2.284.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.156	152.156
	200.000	2.236.703	2.436.703

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.488	32.505
	<u>34.488</u>	<u>32.505</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.874	-13.706
Årets regulering af udskudt skat	37.032	64.408
	<u>42.906</u>	<u>50.702</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.370.514	1.444.586
Heraf forfalder inden for 1 år	-74.638	-75.426
	<u>1.295.876</u>	<u>1.369.160</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>991.567</u>	<u>1.076.256</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der har afgivet kaution overfor moderselskabet L. O. Seierskilde Maskinudlejning A/S for alt mellemværende med pengeinstitut.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S, CVR-nr. 31514800 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Mortensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-957481130181

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-29 15:27:33 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-29 16:39:12 UTC

NEM ID 

Arne Mortensen

Dirigent

Serienummer: cad781f2-38ab-4a24-90a6-936001e2281b

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-29 18:25:23 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: BNVDI-PAHXX-EJFZT-VPF4S-UZHGX-07C55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>